ת"פ 6378-03-20 מדינת ישראל נ' חדד
כבוד השופטת רבקה גלט בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גינגולד

בעניין:

המאשימה
נגד

ניצן חדד
ע"י ב"כ עוה"ד אמר

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום

1. לנאשם מיוחסים שני אישומים בעבירות של הטרדת עד לפי סעיף 249 לחוק העונשין התשל"ז-1977
(להלן: החוק), איומים לפי סעיף 192 לחוק, ותקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק. העבירות בוצעו בזיקה למערכת יחסים
זוגית בת מספר חודשים שניהל הנאשם עם המתלוננת. קשר זה הסתיים לאחר שהמתלוננת הגישה נגדו תלונה במשטרה,

אשר נסגרה ביום 12.2.18.

2.

קבעתי כי נפל פסול בתפיסה, לא היה בכך כדי להשליך על ההכרעה.

סיכום

23. בעניין האישום הראשון, הנאשם הודה בעבירה של הטרדת עד.

24. בעניין האישום השני, מכלול הראיות ובהן גרסת הנאשם עצמו, מובילים למסקנה כי הנאשם איים על
השוטרים ותקף את השוטר אביב.

25. לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שבכתב האישום.

ניתנה היום, ו' חשוון תשפ"ג, 31 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים